

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน		
หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		
จำนวนทั้งสิ้น ๖๓๒,๙๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		
รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้		
๔.๑ ประเภทงานอาคาร		
๑. ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ	จำนวน	๑ หลัง
๒. ป้ายการประปา	จำนวน	๑ ป้าย
๓. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	จำนวน	๑ ป้าย
๔. การประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน	๑ ระบบ
๕. ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.	จำนวน	๒ ชุด
๖. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร	จำนวน	๑ ถัง
๔.๒ ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	จำนวน	๑ ชุด
๔.๓ ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
๑. ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒		
เป็นเงิน ๖๓๒,๙๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน	๘ แผ่น
๖.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน	๓ แผ่น
๖.๓ แบบ ปร.๖	จำนวน	๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
นายดุลยธรรม ทวีสังข์	ประธานกรรมการ	
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ	
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอมือเืองระนอง จังหวัดระนอง

สถานที่ก่อสร้าง: เพื่อการแก้ไขปัญหาละลอกความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ: ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๑๒ แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑.	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานสาธารณูปโภค								ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๑	ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ แบบเลขที่ ๔๒๒๐๐๔	๑	หลัง	๔๓,๗๐๐.๐๐	๔๓,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๕๗,๐๑๑.๐๒	๕๗,๐๑๑.๐๒	
๑.๒	ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๖	๑	ป้าย	๕,๑๐๐.๐๐	๕,๑๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๖,๖๕๓.๔๖	๖,๖๕๓.๔๖	
๑.๓	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ ๙๔๑๐๐๒	๑	ป้าย	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๘,๔๗๙.๙๐	๘,๔๗๙.๙๐	
๑.๔	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๔๑๐๐๒	๑	ระบบ	๑๓๓,๗๐๐.๐๐	๑๓๓,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๑๗๔,๔๒๕.๐๒	๑๗๔,๔๒๕.๐๒	
๑.๕	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลม.ม./ชม. แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๒	ชุด	๘๐,๐๐๐.๐๐	๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๑๐๔,๓๖๘.๐๐	๒๐๘,๗๓๖.๐๐	
๑.๖	ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาด ๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ ๒๑๑๒๒๐๐	๑	ถัง	๘๒,๘๐๐.๐๐	๘๒,๘๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๑๐๘,๐๒๐.๘๘	๑๐๘,๐๒๐.๘๘	
๒.	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจ้าง								ปริมาณงานตามปร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	๑	ชุด	๙,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๙,๖๓๐.๐๐	๙,๖๓๐.๐๐	
๓.	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								ปริมาณงานตามปร.๔
๓.๑	ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้าง	๑	โครงการ	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	
รวม	ค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				๕๐๐,๘๐๐.๐๐			๖๓๒,๙๕๖.๒๘	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๖๓๒,๙๕๖.๒๘	
(ตัวอักษร)									
(หักเสถียรตามหนังสือแนบท้าย)									

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เผื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและอุปกรณ์แล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง: (นายดุสิตธรรม ทวีสังข์)

กรรมการ: (นายธนเศรษฐ์ การพร้อม)

กรรมการ: (นายประเสริฐ บัวดำ)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒
 เพื่อการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดระนอง
 สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง
 แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒, ๙๒๑๐๐๖, ๙๙๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗

รายการรายละเอียด

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ประ.๔ และ ประ.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๑๑ แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานสาธารณูปโภค และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	๕๖๓,๓๒๖.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๙,๖๓๐.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
๓	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	๖๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๓๒,๙๕๖.๐๐	
		๖๓๒,๙๐๐.๐๐	
	ราคากลาง		
(ตัวอักษร)		(หกแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ราคาสวัสดุก่อสร้างให้พิจารณาตามสถานที่ก่อสร้างและวันเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีสังข์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจสอบ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ	ส่วนบริหารจัดการน้ำ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐	กรมทรัพยากรน้ำ
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒		
เพื่อการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อื่นเนื่องจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดระนอง			
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง			
แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๒๑๐๐๖, ๔๔๑๐๐๓, สบ.๑๐-๑๐๐๗			
รายการรายละเอียด			
เจ้าของโครงการ... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี			
แบบ พร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๖ รายการ คิดเป็น ๖ แผ่น			
คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๒			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานสาธารณูปโภค				
๑.๑	ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ ๔๑๒๐๐๔	๔๓,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๕๗,๐๑๑.๐๒	✓
๑.๒	ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๖	๕,๑๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๖,๖๕๓.๔๖	✓
๑.๓	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๓	๖,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๘,๔๗๙.๙๐	✓
๑.๔	การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒	๑๓๓,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๑๗๔,๔๒๕.๐๒	✓
๑.๕	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๒ ชุด แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๒๐๘,๗๓๖.๐๐	✓
๑.๖	ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ ๒๑๑๑๒๐๐	๘๒,๘๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๑๐๘,๐๒๐.๘๘	✓
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๔๓๑,๘๐๐.๐๐	๑.๓๐๔๖	๕๖๓,๓๒๖.๒๘	✓
	รวมค่าก่อสร้าง			๕๖๓,๓๒๖.๐๐	✓
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๖๒๕ ตร.ม. เฉลี่ย ๑,๐๑๒.๖๔ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายศุภชัย ภูมิสงฆ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เพื่อการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดระนอง
สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒, ๙๒๑๐๐๖, ๙๙๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗

รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน ๑ ชุด	๙,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๙,๖๓๐.๐๐	
สรุป	รวมเป็นเงิน	๙,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๙,๖๓๐.๐๐	
	รวมค่าก่อสร้าง			๙,๖๓๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(เก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายคุณธรรม ทวีสังข์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เพื่อการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดระนอง
สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๔, ๒๑๑๑๒๐๐, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๐๒, ๙๒๑๐๐๖, ๙๙๑๐๐๓, สบป.๑๐-๑๐๐๗

รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๑ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
๓	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	๓.๑ ค่าขนส่ง วัสดุก่อสร้าง	๑.๐๐	โครงการ	๖๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี ทุกรายการ			๖๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร) (..... ทหหมื่นบาทถ้วน.....)				

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562

งานก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ 412004

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานโครงหลังคา							
1.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หนา 5	0 แผ่น	51.40	0.00	27.00	0.00	0.00	
1.2	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	0 ชุด	104.00	0.00			0.00	
1.3	ขอยึดกระเบื้อง	0 ตัว	4.00	0.00			0.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	25.6 ตร.ม.	62.48	1,599.49	30.00	768.00	2,367.49	
2.2	ทาสีน้ำมัน	64 ตร.ม.	67.05	4,291.20	38.00	2,432.00	6,723.20	
	3. งานอื่นๆ							
3.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกร้าไม้ @ 0	20 ตร.ม.	370.00	7,400.00	92.00	1,840.00	9,240.00	
3.2	ไม้เนื้อแข็ง 1-1/2 x 3 นิ้ว	2.2 ลบ.ฟ.	940.00	2,068.00	72.00	158.40	2,226.40	
3.3	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00	94.00	188.00	2,068.00	
3.4	สายยูพร้อมมกยูแฉ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
3.5	บันไดท่อเหล็กอาบสังกะสี	1 ชุด	1,530.00	1,530.00		1,340.00	2,870.00	
3.6	ประตูเหล็กยึดติดบังตาอ่อน 3.00 x 1.90 ม.	1 ชุด	10,000.00	10,000.00	2,800.00	2,800.00	12,800.00	
3.7	น็อตเกลียวตลอด dia 1/2" x 2-1/2"	8 ตัว	5.00	40.00	-		40.00	
	4. งานไฟฟ้า							
4.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	1,343.00	2,686.00	500.00	1,000.00	3,686.00	
4.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1 ชุด	1,024.00	1,024.00	450.00	450.00	1,474.00	
	รวมเงิน			32,798.69		10,976.40	43,775.09	
	คิดเป็นเงินค่างาน						43,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562งานก่อสร้าง ป้ายการประปา รายการเลขที่ 2.00สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ 921001เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	148.00	44.40	44.40	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	1,962.62	1,177.57	498.00	298.80	1,476.37	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,097.28	1,097.28			1,097.28	
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	18.00	108.00		500	608.00	
6	หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2"	2 ตัว	130.00	260.00			260.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
8	ตัวอักษร สติกเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	รวมเงิน			3,782.85		1,413.20	5,196.05	
	คิดเป็นเงินค่างาน			3,700.00		1,400.00	5,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562

ประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 200 ลบ.ม.

รายการเลขที่

3.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ 991003

ฝ่ายประมาณราคา

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	2,510.00	2,510.00			2,510.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00			190.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	405.00	405.00		1,710.00	2,115.00	
6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม.	21.00	210.00			210.00	
9	เกลลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00			15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	45.00	135.00	38.00	114.00	249.00	
	รวมเงิน			4,755.00		1,824.00	6,579.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน			4,700.00		1,800.00	6,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562

งานก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่

4.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7.5 ท่อน	1,759.20	13,194.00	1,050.00	7,875.00	21,069.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5 ท่อน	2,563.20	12,816.00	1,500.00	7,500.00	20,316.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ท่อน	275.04	275.04	180.00	180.00	455.04	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	49.53	49.53			49.53	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,375.00	5,500.00			5,500.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
9	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
10	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
11	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	316.39	316.39			316.39	
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	22 ตัว	352.00	7,744.00			7,744.00	
14	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,200.00	8,200.00		13,407.00	21,607.00	
15	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
16	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	168.00	168.00			168.00	
17	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	216.92	216.92			216.92	
18	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	5 ตัว	4.00	20.00			20.00	
19	ประเก็นยาง dia 3"	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
20	ประเก็นยาง dia 4"	17 แผ่น	40.00	680.00			680.00	
21	น๊อตยึดหน้างาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
22	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	30.00	600.00			600.00	
23	ทำเกลียว	25 จุด	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมเงิน			103,754.88		29,962.00	133,716.88	
	คิดเป็นเงินค่างาน						133,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562

งานก่อสร้าง

ถังน้ำใส ขนาดจุ 200 ลบ.ม.

รายการเลขที่

6.00

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ 2111200

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4"	0.5 ท่อน	2,563.20	1,281.60	1,152.00	576.00	1,857.60	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,759.20	1,759.20	900.00	900.00	2,659.20	
1.3	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	526.64	1,053.28			1,053.28	
1.4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
1.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90° หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
1.6	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	8 ตัว	527.00	4,216.00		5,260.00	9,476.00	
1.7	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	6 ตัว	360.00	2,160.00			2,160.00	
1.8	เทพื้นเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
1.9	ประเก็นยาง dia 4"	4 ตัว	35.00	140.00			140.00	
1.10	ประเก็นยาง dia 3"	6 ตัว	30.00	180.00			180.00	
1.11	น๊อตยึดหน้างาน	80 ตัว	30.00	2,400.00			2,400.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	172 ตร.ม.	62.48	10,746.56	30.00	5,160.00	15,906.56	
2.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	67.05	335.25	38.00	190.00	525.25	
2.3	ทาสีเมนต์เบส	224 ตร.ม.	115.00	25,760.00	40.00	8,960.00	34,720.00	
	3. งานอื่น ๆ							
3.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
3.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
3.3	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00		1,500.00	1,640.00	
3.4	กุญแจล็อกสายยู	1 ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	รวมเงิน			60,321.89		22,546.00	82,867.89	
	คิดเป็นเงินค่างาน						82,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2562งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน รายการเลขที่ 7.00สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่งเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	0 เครื่อง	10,500.00	0.00	-	-	0.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			7,400.00		0.00	7,400.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	ขาตั้งถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			750.00		850.00	1,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			8,150.00		850.00	9,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด						9,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนงานวิชาการ
ที่ ๓๙๓
วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒
เวลา ๑๐.๓๒

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘
ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๓๙๓ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจาก
ปัญหาภัยแล้งและปัญหาอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

วตช
ที่ ๑๙ ก.ย.๒๕๖๒
๑๑.๒๕ น.

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มี
รายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านและ
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง จำนวน ๙ โครงการ
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ (งบกลาง รายการเงิน
สำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซม
ระบบประปาหมู่บ้านและโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ รายละเอียดดังนี้

- ๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๗๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน โรงเรียนวัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๑๒,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน วัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๕๔,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านร่มจิตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลถ้ำสิงขร
อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๒๐๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน
- ๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากพัง หมู่ที่ ๒ ตำบลชัยบุรี
อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑๗๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
- ๖.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด หมู่ที่ ๙ ตำบลตันหยง
อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน
- ๗.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๙๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

/.-๘.โครงการ...

๘.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลาง
อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๒๑,๔๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

๙.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม
อำเภอเมือง จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๖๓๒,๙๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายดุลยธรรม ทวีสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ)

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
ผู้อำนวยการส่วนอำนาจการ